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0Swiss Laser Association

Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial 
Chapionnat Suisse par points Laser Radial 
Campionato Svizzero Punti Laser Radial 

31/12/2023

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.
1 Chassot Matthew BT 2006 M 686,1 166,3 187,6 332,1
2 Turrin Ennio 2006 M 665,2 191,6 160,5 313,1
3 Hirsch Boris SNG 2005 M 600,9 200,0 20,0 380,9
4 Jedlinska Viktoria SNG 2005 F 570,0 183,2 20,0 366,8
5 Baudet Léonie SNG 2005 F 563,2 141,1 102,6 319,6
6 Declerck Youri SNG 2005 M 505,6 174,7 20,0 310,8
7 Cavazzuti Geo CVLL 2007 M 504,0 157,9 75,7 270,5
8 Züger Lenny 2005 M 502,0 0,0 181,4 320,6
9 Vez Thomas CNM 2006 M 486,3 128,4 224,9 133,0
10 Gyr Thomas CVLL 1953 M 472,4 136,8 0,0 335,6
11 Müller Lorenz 1952 M 451,0 111,6 0,0 339,4
12 Thym Thomas 1975 M 443,6 0,0 137,6 306,0
13 Donelli Antonio CVLL 2008 M 436,9 149,5 89,6 197,9
14 Gähwiler Walter SCM 1951 M 416,3 48,4 84,6 283,2
15 Comby Antoine CNP 2007 M 415,9 145,3 189,7 80,9
16 Perret Jacques CVN 1948 M 400,3 73,7 0,0 326,6
17 Zucconi Riccardo YCAs 2005 M 394,9 120,0 0,0 274,9
18 Richardson Joseph 2006 M 394,0 86,3 159,0 148,7
19 Dreyer Jean-Luc CVN 1953 M 391,8 124,2 0,0 267,6
20 Von Allmen Anja 2003 F 355,4 0,0 0,0 355,4
21 Tesei Piero CVLL 2008 M 328,9 115,8 106,1 107,0
22 Hedlund Fredrik BYC 1971 M 327,3 0,0 0,0 327,3
23 Parodi Nina CVLL 2005 F 308,8 94,7 0,0 214,1
24 Deryckere Audrey SNG 2005 F 293,9 0,0 0,0 293,9
25 Filippini Timoteo CVLL 2005 M 287,8 82,1 143,4 62,3
26 Dittel Lars 2007 M 278,9 178,9 100,0 0,0
27 Malchow Jakob YCAs 2006 M 263,2 65,3 80,0 117,9
28 Dubois Andrea 2004 M 258,4 153,7 0,0 104,7
29 Coupek Timo CVLL 2005 M 246,9 0,0 0,0 246,9
30 Utiger Joanna 2007 F 234,8 90,5 144,3 0,0
31 Steinmann Remo SCH 2000 M 228,5 107,4 121,2 0,0
32 Mirzai Ella CVLL 2005 F 220,3 0,0 0,0 220,3
33 Cook Rebecca CNV 2008 F 218,9 98,9 119,9 0,0
34 Ramuz Loic BT 2006 M 204,8 132,6 72,2 0,0
35 Jayet Maud SNG 1996 F 198,5 0,0 0,0 198,5
36 Burger Shana 2006 F 194,2 0,0 82,2 112,0
37 Nokes Sam CVVT 2005 M 188,8 0,0 0,0 188,8
38 Suri Damian YCB 1998 M 187,4 187,4 0,0 0,0
39 Grassi Giacomo CVLL 2006 M 184,5 0,0 20,0 164,5
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Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial 
Chapionnat Suisse par points Laser Radial 
Campionato Svizzero Punti Laser Radial 

31/12/2023

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.
40 Andrey Lucille BT 2006 F 176,1 56,8 119,2 0,0
41 Rivier Jacques CVN 1954 M 153,5 0,0 0,0 153,5
42 Barraud Jonas CNP 2004 M 149,5 0,0 149,5 0,0
43 Caspar Leandro YCR 2004 M 148,9 0,0 43,5 105,4
44 Surdez Romain BT 2007 M 132,7 77,9 54,8 0,0
45 Widmer Nello YCB 2006 M 130,1 103,2 27,0 0,0
46 Sudan Lucas 2005 M 128,4 0,0 62,4 66,0
47 Arvedi Andrea YCAs 2004 M 93,3 0,0 0,0 93,3
48 Baudet Rosine SNG 2002 F 85,1 0,0 0,0 85,1
49 Terisse Jacques CNP 2005 M 71,2 0,0 0,0 71,2
50 Huck Frederik RCB 1965 M 69,5 69,5 0,0 0,0
51 Broye Joël CVN 1956 M 65,0 0,0 0,0 65,0
52 Jaecky Joseph BT 2005 M 64,4 0,0 64,4 0,0
53 Janssen Maxim YCB 2005 M 61,1 61,1 0,0 0,0
54 Ciccarelli Massimo CVLL 1973 M 54,9 0,0 0,0 54,9
55 Gossin Philippe CVN 1961 M 52,6 52,6 0,0 0,0
56 Ludwig Dario YCR 2004 M 47,4 0,0 0,0 47,4
57 Tschopp Noah 2000 M 46,7 0,0 46,7 0,0
58 Simoneschi Lucrezia CVLL 2009 F 44,2 44,2 0,0 0,0
59 Bischofberger Nicolas YCR 2004 M 43,7 0,0 0,0 43,7
60 Hangartner Thomas SCStä 1984 M 33,9 0,0 33,9 0,0
61 Pesce Edoardo CVLL 2008 M 24,7 0,0 24,7 0,0
62 Trifonov Georgi CVN 2007 M 23,5 0,0 23,5 0,0
63 del Valle Julian CNP 2005 M 20,0 0,0 20,0 0,0
64 Jones Mark CVN 1976 M 20,0 0,0 20,0 0,0
65 Auberson Zoé YCR 1997 F 20,0 0,0 20,0 0,0

CNLy, C

SCSG, 
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Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial M 
Chapionnat Suisse par points Laser Radial M 
Campionato Svizzero Punti Laser Radial M 

31/12/2023

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.
1 Chassot Matthew BT 2006 M 686,1 166,3 187,6 332,1
2 Turrin Ennio 2006 M 665,2 191,6 160,5 313,1
3 Hirsch Boris SNG 2005 M 600,9 200,0 20,0 380,9
4 Declerck Youri SNG 2005 M 505,6 174,7 20,0 310,8
5 Cavazzuti Geo CVLL 2007 M 504,0 157,9 75,7 270,5
6 Züger Lenny 2005 M 502,0 0,0 181,4 320,6
7 Vez Thomas CNM 2006 M 486,3 128,4 224,9 133,0
8 Gyr Thomas CVLL 1953 M 472,4 136,8 0,0 335,6
9 Müller Lorenz 1952 M 451,0 111,6 0,0 339,4
10 Thym Thomas 1975 M 443,6 0,0 137,6 306,0
11 Donelli Antonio CVLL 2008 M 436,9 149,5 89,6 197,9
12 Gähwiler Walter SCM 1951 M 416,3 48,4 84,6 283,2
13 Comby Antoine CNP 2007 M 415,9 145,3 189,7 80,9
14 Perret Jacques CVN 1948 M 400,3 73,7 0,0 326,6
15 Zucconi Riccardo YCAs 2005 M 394,9 120,0 0,0 274,9
16 Richardson Joseph 2006 M 394,0 86,3 159,0 148,7
17 Dreyer Jean-Luc CVN 1953 M 391,8 124,2 0,0 267,6
18 Tesei Piero CVLL 2008 M 328,9 115,8 106,1 107,0
19 Hedlund Fredrik BYC 1971 M 327,3 0,0 0,0 327,3
20 Filippini Timoteo CVLL 2005 M 287,8 82,1 143,4 62,3
21 Dittel Lars 2007 M 278,9 178,9 100,0 0,0
22 Malchow Jakob YCAs 2006 M 263,2 65,3 80,0 117,9
23 Dubois Andrea 2004 M 258,4 153,7 0,0 104,7
24 Coupek Timo CVLL 2005 M 246,9 0,0 0,0 246,9
25 Steinmann Remo SCH 2000 M 228,5 107,4 121,2 0,0
26 Ramuz Loic BT 2006 M 204,8 132,6 72,2 0,0
27 Nokes Sam CVVT 2005 M 188,8 0,0 0,0 188,8
28 Suri Damian YCB 1998 M 187,4 187,4 0,0 0,0
29 Grassi Giacomo CVLL 2006 M 184,5 0,0 20,0 164,5
30 Rivier Jacques CVN 1954 M 153,5 0,0 0,0 153,5
31 Barraud Jonas CNP 2004 M 149,5 0,0 149,5 0,0
32 Caspar Leandro YCR 2004 M 148,9 0,0 43,5 105,4
33 Surdez Romain BT 2007 M 132,7 77,9 54,8 0,0
34 Widmer Nello YCB 2006 M 130,1 103,2 27,0 0,0
35 Sudan Lucas 2005 M 128,4 0,0 62,4 66,0
36 Arvedi Andrea YCAs 2004 M 93,3 0,0 0,0 93,3
37 Terisse Jacques CNP 2005 M 71,2 0,0 0,0 71,2
38 Huck Frederik RCB 1965 M 69,5 69,5 0,0 0,0
39 Broye Joël CVN 1956 M 65,0 0,0 0,0 65,0
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SCM, D

CVN, Y
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SVT, ZS
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Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.
40 Jaecky Joseph BT 2005 M 64,4 0,0 64,4 0,0
41 Janssen Maxim YCB 2005 M 61,1 61,1 0,0 0,0
42 Ciccarelli Massimo CVLL 1973 M 54,9 0,0 0,0 54,9
43 Gossin Philippe CVN 1961 M 52,6 52,6 0,0 0,0
44 Ludwig Dario YCR 2004 M 47,4 0,0 0,0 47,4
45 Tschopp Noah 2000 M 46,7 0,0 46,7 0,0
46 Bischofberger Nicolas YCR 2004 M 43,7 0,0 0,0 43,7
47 Hangartner Thomas SCStä 1984 M 33,9 0,0 33,9 0,0
48 Pesce Edoardo CVLL 2008 M 24,7 0,0 24,7 0,0
49 Trifonov Georgi CVN 2007 M 23,5 0,0 23,5 0,0
50 del Valle Julian CNP 2005 M 20,0 0,0 20,0 0,0
51 Jones Mark CVN 1976 M 20,0 0,0 20,0 0,0
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Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial F 
Chapionnat Suisse par points Laser Radial F 
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31/12/2023

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe ISAF ID Points total CS CSP Intl.
1 Jedlinska Viktoria SNG 2005 F 58636,0 570,0 183,2 20,0 366,8
2 Baudet Léonie SNG 2005 F 54567,0 563,2 141,1 102,6 319,6
3 Von Allmen Anja 2003 F 54295,0 355,4 0,0 0,0 355,4
4 Parodi Nina CVLL 2005 F 58431,0 308,8 94,7 0,0 214,1
5 Deryckere Audrey SNG 2005 F 61582,0 293,9 0,0 0,0 293,9
6 Utiger Joanna 2007 F 62481,0 234,8 90,5 144,3 0,0
7 Mirzai Ella CVLL 2005 F 61896,0 220,3 0,0 0,0 220,3
8 Cook Rebecca CNV 2008 F 58175,0 218,9 98,9 119,9 0,0
9 Jayet Maud SNG 1996 F 63687,0 198,5 0,0 0,0 198,5
10 Burger Shana 2006 F 58155,0 194,2 0,0 82,2 112,0
11 Andrey Lucille BT 2006 F 58090,0 176,1 56,8 119,2 0,0
12 Baudet Rosine SNG 2002 F 50106,0 85,1 0,0 0,0 85,1
13 Simoneschi Lucrezia CVLL 2009 F 63868,0 44,2 44,2 0,0 0,0
14 Auberson Zoé YCR 1997 F 65352,0 20,0 0,0 20,0 0,0

RCO, Y

TYC, R
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Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial M U19
Chapionnat Suisse par points Laser Radial M U19
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31/12/2023

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.
1 Matthew BT 2006 M 686,1 166,3 187,6 332,1
2 Turrin Ennio 2006 M 665,2 191,6 160,5 313,1
3 Hirsch Boris SNG 2005 M 600,9 200,0 20,0 380,9
4 Declerck Youri SNG 2005 M 505,6 174,7 20,0 310,8
5 Cavazzuti Geo CVLL 2007 M 504,0 157,9 75,7 270,5
6 Züger Lenny 2005 M 502,0 0,0 181,4 320,6
7 Vez Thomas CNM 2006 M 486,3 128,4 224,9 133,0
8 Donelli Antonio CVLL 2008 M 436,9 149,5 89,6 197,9
9 Comby Antoine CNP 2007 M 415,9 145,3 189,7 80,9
10 Zucconi Riccardo YCAs 2005 M 394,9 120,0 0,0 274,9
11 Richardson Joseph 2006 M 394,0 86,3 159,0 148,7
12 Tesei Piero CVLL 2008 M 328,9 115,8 106,1 107,0
13 Filippini Timoteo CVLL 2005 M 287,8 82,1 143,4 62,3
14 Dittel Lars 2007 M 278,9 178,9 100,0 0,0
15 Malchow Jakob YCAs 2006 M 263,2 65,3 80,0 117,9
16 Coupek Timo CVLL 2005 M 246,9 0,0 0,0 246,9
17 Ramuz Loic BT 2006 M 204,8 132,6 72,2 0,0
18 Nokes Sam CVVT 2005 M 188,8 0,0 0,0 188,8
19 Grassi Giacomo CVLL 2006 M 184,5 0,0 20,0 164,5
20 Surdez Romain BT 2007 M 132,7 77,9 54,8 0,0
21 Widmer Nello YCB 2006 M 130,1 103,2 27,0 0,0
22 Sudan Lucas 2005 M 128,4 0,0 62,4 66,0
23 Terisse Jacques CNP 2005 M 71,2 0,0 0,0 71,2
24 Jaecky Joseph BT 2005 M 64,4 0,0 64,4 0,0
25 Janssen Maxim YCB 2005 M 61,1 61,1 0,0 0,0
26 Pesce Edoardo CVLL 2008 M 24,7 0,0 24,7 0,0
27 Trifonov Georgi CVN 2007 M 23,5 0,0 23,5 0,0
28 del Valle Julian CNP 2005 M 20,0 0,0 20,0 0,0

SCC, D

SCM, D

SVT, ZS

BT, CVN

CNLy, C

Chassot
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Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial F U19
Chapionnat Suisse par points Laser Radial F U19
Campionato Svizzero Punti Laser Radial F U19

31/12/2023

Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.
1 Viktoria SNG 2005 F 570,0 183,2 20,0 366,8
2 Baudet Léonie SNG 2005 F 563,2 141,1 102,6 319,6
3 Parodi Nina CVLL 2005 F 308,8 94,7 0,0 214,1
4 Deryckere Audrey SNG 2005 F 293,9 0,0 0,0 293,9
5 Utiger Joanna 2007 F 234,8 90,5 144,3 0,0
6 Mirzai Ella CVLL 2005 F 220,3 0,0 0,0 220,3
7 Cook Rebecca CNV 2008 F 218,9 98,9 119,9 0,0
8 Burger Shana 2006 F 194,2 0,0 82,2 112,0
9 Andrey Lucille BT 2006 F 176,1 56,8 119,2 0,0
10 Simoneschi Lucrezia CVLL 2009 F 44,2 44,2 0,0 0,0

TYC, R

Jedlinska
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Schweizer Punktmeisterschaft Laser Radial U17
Chapionnat Suisse par points Laser Radial U17
Campionato Svizzero Punti Laser Radial U17
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Points
Rang Nom Prénom Club Année Sexe Points total CS CSP Intl.
1 Geo CVLL 2007 M 504,0 157,9 75,7 270,5
2 Donelli Antonio CVLL 2008 M 436,9 149,5 89,6 197,9
3 Comby Antoine CNP 2007 M 415,9 145,3 189,7 80,9
4 Tesei Piero CVLL 2008 M 328,9 115,8 106,1 107,0
5 Dittel Lars 2007 M 278,9 178,9 100,0 0,0
6 Utiger Joanna 2007 F 234,8 90,5 144,3 0,0
7 Cook Rebecca CNV 2008 F 218,9 98,9 119,9 0,0
8 Surdez Romain BT 2007 M 132,7 77,9 54,8 0,0
9 Simoneschi Lucrezia CVLL 2009 F 44,2 44,2 0,0 0,0
10 Pesce Edoardo CVLL 2008 M 24,7 0,0 24,7 0,0
11 Trifonov Georgi CVN 2007 M 23,5 0,0 23,5 0,0

BT, CVN

Cavazzuti



Championnat Suisse par Points Laser Régates

Nom Prénom Club
Anné
e de
N.

Sex
e Total Total

CS
Total
CSP

Total
Intl. Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank Points Rank

665,2
600,9
570,0
563,2
505,6
504,0
502,0
486,3
472,4
451,0
443,6
436,9
416,3
415,9
400,3
394,9
394,0
391,8
355,4
328,9
327,3
308,8
293,9
287,8
278,9
263,2
258,4
246,9
234,8
228,5
220,3
218,9
204,8
198,5
194,2
188,8
187,4
184,5
176,1
153,5
149,5
148,9
132,7
130,1
128,4

93,3
85,1
71,2
69,5
65,0
64,4
61,1
54,9
52,6
47,4
46,7
44,2
43,7
42,9
33,9
24,7
23,5
20,0
20,0
20,0

ISAF ID

EC SLO Koper EC SUI Lugano CSP Steckborn CSP Halwill EMS FIN Nagu EC POL Puck CSP Stäfa CS Estavayer CSP Genève EC CRO Hvar
Pour chaque type de régates,
seuls les "n" meilleurs
résultats sont comptés pour
chaque navigateur (les
cellules coloriées).

08/01/2023 22/01/2023 26/02/2023 17/03/2023 17/03/2023 26/03/2023 02/04/2023 22/04/2023 07/05/2023 07/05/2023 07/05/2023 14/05/2023 15/05/2023 21/05/2023 29/05/2023 04/06/2023 11/06/2023 25/06/2023 02/07/2023 04/07/2023 09/07/2023 09/07/2023 09/07/2023 19/07/2023 19/07/2023 30/07/2023 30/07/2023 13/08/2023 20/08/2023 26/08/2023 27/08/2023 27/08/2023 03/09/2023 10/09/2023 15/09/2023 15/09/2023 15/09/2023 17/09/2023 01/10/2023 24/09/2023 08/10/2023 22/10/2023 19/12/2023 30/12/2023
Classe: Radial 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00
Dates comptant: 1 33 32 112 71 60 43 1 85 225 77 17 22 56 77 18 30 27 53 51 256 15 100 263 118 1 72 110 100 19 1 13 64 28 32 14 23 55 38 20 66 30 19

De: 01/01/2023 0 6 11 10 16 7 2 0 7 7 9 4 4 10 7 3 3 5 6 5 12 12 12 9 9 0 9 11 6 5 0 5 4 9 9 9 2 7 8 1 11 6 4
A: 31/12/2023 Type: CSP Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. CSP Intl. Intl. Intl. CSP Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. Intl. CSP Intl. CS CSP Intl. Intl. Intl.

Mis à jour: 31/12/2023 "n": 1 3 2

Chassot Matthew BT 2006 M 166,3 187,6 332,1 147 76 185 8 3 132 110 2
Turrin Ennio 2006 M 62468 191,6 160,5 313,1 160 16 126 21 153 67 2 90 54 119 130 115 141 11
Hirsch Boris SNG 2005 M 57207 200,0 20,0 380,9 88 31 184 24 190 6 191 15 184 27 3
Jedlinska Viktoria SNG 2005 F 58636 183,2 20,0 366,8 178 7 129 35 165 23 189 9 2
Baudet Léonie SNG 2005 F 54567 141,1 102,6 319,6 61 98 122 22 104 52 179 11 120 51 140 45 71 59 6 4 62 58
Declerck Youri SNG 2005 M 61583 174,7 20,0 310,8 87 51 163 11 103 138 148 26 76 199 90 181 5
Cavazzuti Geo CVLL 2007 M 61895 157,9 75,7 270,5 170 9 100 165 8
Züger Lenny 2005 M 55502 0,0 181,4 320,6 115 33 181 6 121 112 4 113 43 2 74 202 139 101
Vez Thomas CNM 2006 M 60849 128,4 224,9 133,0 133 19 6 4 12 20 9
Gyr Thomas CVLL 1953 M 16907 136,8 0,0 335,6 156 10 59 39 150 25 176 5 122 27 125 16 159 15
Müller Lorenz 1952 M 5992 111,6 0,0 339,4 165 18 175 4 150 11
Thym Thomas 1975 M 61599 0,0 137,6 306,0 114 24 8 192 2 10
Donelli Antonio CVLL 2008 M 62895 149,5 89,6 197,9 129 20 69 217 4
Gähwiler Walter SCM 1951 M 66267 48,4 84,6 283,2 16 125 15 158 6 15 72 45
Comby Antoine CNP 2007 M 57802 145,3 189,7 80,9 81 33 3 7 6
Perret Jacques CVN 1948 M 12487 73,7 0,0 326,6 132 15 90 23 123 38 76 18 94 38 149 7 177 3
Zucconi Riccardo YCAs 2005 M 60777 120,0 0,0 274,9 131 27 144 16 56 232
Richardson Joseph 2006 M 66038 86,3 159,0 148,7 100 28 47 216 8 12 44 251 49 249 18 20 14
Dreyer Jean-Luc CVN 1953 M 18815 124,2 0,0 267,6 133 9 135 14
Von Allmen Anja 2003 F 54295 0,0 0,0 355,4 158 30 198 2
Tesei Piero CVLL 2008 M 65867 115,8 106,1 107,0 107 26 5 10
Hedlund Fredrik BYC 1971 M 48761 0,0 0,0 327,3 173 14 154 9
Parodi Nina CVLL 2005 F 58431 94,7 0,0 214,1 44 110 140 17 63 74 74 80
Deryckere Audrey SNG 2005 F 61582 0,0 0,0 293,9 196 2 85 62 98 65 97 77 67 61
Filippini Timoteo CVLL 2005 M 70870 82,1 143,4 62,3 62 38 5 14 13
Dittel Lars 2007 M 57690 178,9 100,0 0,0 1
Malchow Jakob YCAs 2006 M 64908 65,3 80,0 117,9 70 36 10 48 244 21
Dubois Andrea 2004 M 61870 153,7 0,0 104,7 105 135
Coupek Timo CVLL 2005 M 55549 0,0 0,0 246,9 90 50 96 29 118 117 69 210 129 117
Utiger Joanna 2007 F 62481 90,5 144,3 0,0 12 15 13 20 11
Steinmann Remo SCH 2000 M 50779 107,4 121,2 0,0 7 16
Mirzai Ella CVLL 2005 F 61896 0,0 0,0 220,3 56 102 118 23 102 53 100 75
Cook Rebecca CNV 2008 F 58175 98,9 119,9 0,0 11 17 17
Ramuz Loic BT 2006 M 60731 132,6 72,2 0,0 9
Jayet Maud SNG 1996 F 63687 0,0 0,0 198,5 199 2
Burger Shana 2006 F 58155 0,0 82,2 112,0 5 112 56
Nokes Sam CVVT 2005 M 55138 0,0 0,0 188,8 189 4
Suri Damian YCB 1998 M 48188 187,4 0,0 0,0
Grassi Giacomo CVLL 2006 M 63862 0,0 20,0 164,5 54 66 85 32 80 170 51 240 15
Andrey Lucille BT 2006 F 58090 56,8 119,2 0,0 11 17 19
Rivier Jacques CVN 1954 M 12435 0,0 0,0 153,5 55 71 99 13
Barraud Jonas CNP 2004 M 54518 0,0 149,5 0,0 7 6
Caspar Leandro YCR 2004 M 59450 0,0 43,5 105,4 51 41 54 206 13
Surdez Romain BT 2007 M 59292 77,9 54,8 0,0 14
Widmer Nello YCB 2006 M 61966 103,2 27,0 0,0 22
Sudan Lucas 2005 M 62137 0,0 62,4 66,0 66 37 9
Arvedi Andrea YCAs 2004 M 60804 0,0 0,0 93,3 93 11
Baudet Rosine SNG 2002 F 50106 0,0 0,0 85,1 85 80
Terisse Jacques CNP 2005 M 69244 0,0 0,0 71,2 71 63
Huck Frederik RCB 1965 M 4045 69,5 0,0 0,0
Broye Joël CVN 1956 M 16237 0,0 0,0 65,0 65 28
Jaecky Joseph BT 2005 M 55058 0,0 64,4 0,0 9
Janssen Maxim YCB 2005 M 58568 61,1 0,0 0,0
Ciccarelli Massimo CVLL 1973 M 48436 0,0 0,0 54,9 55 40
Gossin Philippe CVN 1961 M 58934 52,6 0,0 0,0
Ludwig Dario YCR 2004 M 63049 0,0 0,0 47,4 47 42
Tschopp Noah 2000 M 56464 0,0 46,7 0,0 13
Simoneschi Lucrezia CVLL 2009 F 63868 44,2 0,0 0,0
Bischofberger Nicolas YCR 2004 M 72272 0,0 0,0 43,7 44 43
Ini Beatrice #VALUE! 0,0 0,0 42,9 43 111
Hangartner Thomas SCStä 1984 M 66270 0,0 33,9 0,0 20
Pesce Edoardo CVLL 2008 M 71162 0,0 24,7 0,0 17
Trifonov Georgi CVN 2007 M 69329 0,0 23,5 0,0 23
del Valle Julian CNP 2005 M 57808 0,0 20,0 0,0 7
Jones Mark CVN 1976 M 67882 0,0 20,0 0,0 16
Auberson Zoé YCR 1997 F 65352 0,0 20,0 0,0 20

EMS MLT Ta Xbi EMS FRA Saint Intl. THA ILCA 6&Intl. ITA ILCA Se Intl. ITA ILCA Se Intl. ESP ILCA 4 EC ITA Riva del EC ITA Riva del EMS ESP Calella EMS BEL OstendEMS NED Beula EC FRA Canet e EMS GER SorpeEMS FRA La Ba EMS GBR HaylinEC GER RostockIntl. POL ILCA 6 Intl. POL ILCA 6 Intl. POL ILCA 6 Intl. POL ILCA 6 Intl. POL ILCA 6 Intl. GRE ILCA 4 Intl. NOR ILCA UIntl. NED ILCA 6 EMS SUI NeuchâEMS SWE TräslöEC SER Donji M EC HUN Balaton Intl. FRA ILCA M Intl. FRA ILCA M Intl. FRA ILCA M EMS ITA Campio Intl. MAR ILCA UEC MLT Mellieha

SCC, D

SCM, D

CVN, Y
SCoW,

SVT, Z

RCO, Y

BT, CV

YCB, B

TYC, R

CNLy, C

SCSG,

CS

166 9
192 3
200 1
183 5
141 15
175 7
158 11

128 18
137 16
112 22

149 13
48 37

145 14
74 31

120 20
86 28

124 19

116 21

95 26

82 29
179 6

65 33
154 12

91 27
107 23

99 25
133 17

187 4

57 35

78 30
103 24

69 32

61 34

53 36

44 38

No Swiss OK OK OK OK OK OK No 6 OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK OK No Swiss OK OK OK OK OK No 6 OK OK No Swiss OK No Swiss No Swiss OK OK OK OK OK OK OK OK No Swiss No SwissWaiting for
results from
organisers

Does not count
due to clash with
SUI EMS

55059 686,1 91 97
95 65

20
20

83 20
20

76
86 96
76 87 62

69 69
90

33 51
91 79 20

67 51 41

86 20

81 42 20
100

60 20

48 38 58
73 48

56 44 20
72

82

20
53 29 37

72 78
44

55
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62
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47

34
25
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20
20
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